（全国古民家再生協会山梨第１支部 12月例会）議事録
記録日：２０１７年 12月 15日
記録者： 田 口 富 一

団体名 般社団法人全国古民家再生協会山梨第１支部

開催日時 ２０１７年 12月 15日（金） 18:00〜20:00

開催場所 韮崎市民交流センターニコリ 会議室 3（山梨県韮崎市若宮一丁目 2番 50号）

出席者
田口富一 小沢辰一郎 小坂壽男 河西和奈 志村 勇 村松隆之

議事 １， 開会宣言               支部長 田口 富一
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 本会報告事項

全報６−１ 第４回古民家再生議員連盟、第１回古民家再生議員懇話会開催に

関する件
全報６−２ 農泊（古民家活用事業）新規提携に関する件
全報６−３ 農林水産省農村振興局農村政策部セミナー開催に関する件
全報６−４ 住宅技術基準に関する承諾（フラット３５）に関する件
全報６−５ 平成の大工棟梁検定開催に関する件
全報６−６ 第８回全国会員大会に関する件
全報６−７ 平成３０年度住教育方針に関する件
全報６−８ リフォーム事業者団体登録に関する件
全報６−９ 古民家活用推進勉強会設立に関する件
全報６−１０ 各種スケジュールに関して
全報６−１１ メディア掲載情報

７， 事務局報告事項
支報７−１ 活動内容について
支報７−２ その他

８， 支部報告事項
支報８−１ 入会会員拡大について

９， 学習プログラム 閉会宣言

決定事項

次月開催日時 後日通知します

次月開催場所 後日通知します

次月議事内容